
\\' 
- ----____ 

PREFEITURA 
O Agente de Contratação e Equipe 

MUNICIPAL 
foram designados atreves 

DE 
da 
CABACEIRAS 
Portaria ng lOBB de 15.01.2024 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 078/2024 — DPTO. DE LICITAÇÕES/ SEC. EDUCAÇÃO 
Adesão no 00004/2024 

I GABINETE DO PREFEITO 

Cabaceiras - PB, 12 de Setembro de 2024. 

DESPACHO N° AD 00004/2024 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS, ESTADO DA PARAÍBA, 
no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: I 

RATIFICAR o processo de Adesão a Ata de Registro de Preços n° 00004/2024, que objetiva: 
ADESÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 004/2024, PREGÃO ELETRÔNICO — SRP N°. 
002/2023 PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE 
BENS DE CONSUMO DURÁVEIS OU SEMI, COM INTUITO PEDAGÓGICO, INCLUINDO MATERIAIS 
PRÁTICO—DIDÁTICOS, COM TECNOLOGIAS E INCLUSIVOS, PARA EQUIPAR OU REQUALIFICAR 
OS MUNICÍPIOS INTEGRANTES DO CONSÓRCIO PÚBLICO — CIDES VRC; com base nos elementos 
constantes da exposição 

- SPLENDOR COMERCIO, 
33.386.926/0001-16 
Valor: R$ 183.058,00 

Publique-se e cumpra-se. 
.. 

de motivos correspondente, a qual sugere a contratação de: 

SERVICO E INOVACAO LTDA. 

(---- ----

TIAGO MARCONE—CASTRO DA ROCHA 
Prefeito Constituãonal 

General José nn rrn. ro non nnn MO. no Qa, Innni _72 Pç uenerai JUSC reSSUd Sirl - Centro - LdOdLCIrdS YD - Lar. 70.V0V UVU . 


